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Protokoll fört vid förhör med

daterat den 30 juni 1994. Vid detta förhör får sig delgivet att alla hennes syskon är hörda upplysningsvis i nämnda utredning. konfronteras också med den uppgift som gör gällande att ett flertal personer i utredningen har berättat att hos har det bott en person eller bor fortfarande en person vid namn [MASKATMASKATMASKAT] tt) vid ett fåtal tillfällen varit på besök hos

har endast sporadiskt vistats hos henne på

[MASKAT] vid detta förhör ej önskade medverka i förhöret och ej svara på polisens frågor, så slutade förhöret med ovan nämnda uppgifter.

som

Ovan nämnda uppgifter är från avsnitt DH-15856-E.

7.

PM då kriminalinspektörerna Tuve Johansson samt Lennart Gustafsson besöker [MASKATMASK] och [MASKATMASK] den 29 augusti 1994.

Avsikten med besöket var att tillfråga [MASKAT] varför hon ej hörsammat dom kallelser som hon har fått tillsänt sig. Vid det här tillfället uppgav liksom tidigare, att hon tidigare har träffat denna [MASKA] men att det nu är många år sedan hon hörde någonting ifrån honom. Under det här samtalet som berörde var någonstans och vilken tid nästa förhör skulle genomföras, så uppgav att hon "ej ville ge falskt alibi". Hon vet ej var befann sig aktuell kväll och kan således ej ge honom något alibi.

Ovan nämnda uppgifter är från avsnitt DH-15856-1.

8.

Protokoll fört vid förhör med [MASKATM] daterat den 8 september 1994. Med vid förhöret är advokat Per Gratte. I detta förhör uppger att hon har känt [MASKA] i cirka 20 år tillbaka i tiden. Hon säger sig inte ha någon vetskap om hur hon träffade [MASKATMASKA] första gången. Hon förnekar att [MASKA] har bott hos henne på [MASKATMASKATMAS] Hon tillägger att några gånger under årens lopp har sovit över, men inte på något sätt bott permanent.

blir också delgiven i det här förhöret att det har framkommit dels i förhör med hennes syskon och med boende i området, att

[MASKA] har bott dom senaste 20 åren hos på [MASKATMASKAT]

säger att det inte stämmer och att det är en sammansvärjning. Hon uppger vidare att hon i dagsläget, det vill säga vid förhörstillfället, inte vet var [MASKA] bor. Hon går med på att dom tillsammans året 1974 alternativt 1975 bodde tillsammans i lägenhet på [MASKATMAS] Året 1975 alternativt
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